## ΠΕΡΙ ΚΗΦΗΝΩΝ, ΤΡΥΓΩΝΤΑΝ

μέλι ἀλλότριον. σ. 9.

K Ηφίεσσια σωτηροφατῶν μελασῶν τῷ γούναι,  
Αμασῶν ταῖς μελίσσαις γερένισται παῖς ταῦτα.  
540 Μέλισσα ἡ τοῖς μελασῶν, παῖς ἀκοντεῖ τούχαντο.  
Καὶ ταῖς μελίσσαις ὑπόργει, ταῦταις ὑδροφορεῖσται.  
Μέλι ἡ ἐπὶ ὕραζοι, οὐς μελασσεῖ, παῖς ταῦτα.  
Οντας ἡ μεγάλωσιμας πολὺ ἐδίαι μέλι.  
Οθρη αἱ μελίσσαις αὐτὰς χειμώνος ἴγαμονται  
Κτένισικαι, οὐς τοῖς μελασῶν μελασῶν οὐδεῖσθαι,  
Χειμῶνος φθάσκειντος λεπτός, παῖς μὲν ταχρότος αὐθεντός,  
Οθρη αὐθοληρόσπουτη σχάστις τροφέων παῖς μέλι.  
Πολὺ γαρ ιατρεῖσθαι, οὐς ἐφίνει, ὃτοι μέλι.  
Τοιότερος τὸς λεπρίνας μειούσης τούχαντος νόει,  
550 Καὶ διτοις πελασῶν τρύχονταις, παῖς λεπτότερος.  
Οὐδὲν διλούτι φοιτοὶ γράψων τερπεῖ λεπρίνων,  
Τακελισῶνται ὑγρανοῖς, διτε μὲν τὰ λεπρίνων.

## ΠΕΡΙ ΤΟΥ, ΣΥΓΓΝΩΘΕΙ ΤΩ ΜΕΙ-

ρανίων, τὸ μέλι πόνον μελέτης

λεπτότονται. σ. 10.

Τ Οῦτο τὸ σχῆμα μικρού τούχαντος τερπεῖας,

καὶ

Hanc figuram scito esse ironia.

Digitized by Google

Pennis omnium quae decidebant, uestitus.  
Omnibus formosior apparuit avibus.  
Et nisi noctua cognouisset pennam quandam ex suis,  
Primaq; abstulisset sua, et cetera similiter,  
Et graculus graculus, ut à principio, apparuisset,  
Omnium autem rex peregrinis pennis esset uisus.  
Fabula hæc uult dicere, atq; indicare,  
Multos peregrinos laboribus atq; rapinis furtorum  
Vincere uideri eos qui honestū natura atq; laboribus  
Hec quidē ita se habet. graculus aut est, (sunt adepti.  
Iuxta Homerum atq; Aratum, Gabriam, atq; alios,  
Minor cornicula, que apud foramina laquearium.  
Simocatus, atq; ali cum hoc dicunt rursum,  
Auem decentissimam graculum esse. (huius fabule.  
Vnde arbitror facta esse quodammodo, etiam que sunt  
Quod erat ante deformissima, pennis aut acceptis ab  
Facta est formosior omnibus avibus. omnibus.  
Videtur enim habere pennas ex omnibus avibus.

## ΤΕ ΓΡΑΒΛΥΜ

qui arguit. 206.

R Eciprocatio nunc sicut historiarum, o fili,  
In historiam noctue, que de graculo scripta est.  
Et expende celerriman Tzetze cogitationem,  
Quomodo neq; cunctatus prospicere ea que erat post  
Cursim scriptis uelut una tibi dicas. (ipsam secunda,  
Quoniam scripta sunt in ea que noctue, ea que grac  
In graculi tibi scribemus noctue historiā. (li sunt fili, ru  
Avis noctua Minerua dicitur fuisse,  
Eo quod habuit Minerua in sua ægide,  
Piclam ad pectus suum, noctuum et gorgonem.  
Gorgonem quidem, seueritatem prudentiae declarans.  
Noctua autem, profunditate indicans consiliorū: (dixi,  
Omne tenebrosum enim prudētia intelligit, et abscon  
Quædammodū et noctua in nocte tenebrosa prospicit. ποτε βλέπει